
令和４年１０月吉日

笹目小ＰＴＡ会員様

戸田市立笹目小学校

校長　　武藤　昌博

会長　　萩原亜希子

【活動報告】

＜執行部及び係活動＞

4月 12日 （火）

5月 16日 （月）

21日 （土）

6月 1日 （水） 会費引き落としについて手紙印刷、ポスティング

8日 （水） PTA銀行口座名義変更

18日 （土） 会計報告書掲示

27日 （月）

28日 （火）

7月 8日 （金） 市役所補助金申請提出および市P連会費・保険料振込

13日 （水）

8月 20日 （土）

21日 （日）

25日 （木）

31日 （水） 第3回トイレ清掃実施

9月 7日 （水）

8日 （木）

13日 （火）

26日 （月）

10月 3日 （月）

≪トイレ清掃活動≫

6/28、7/13、8/31、9/7、計4回の活動を行っております。

先生方がコロナ禍で業務多忙な中、子供たちのより良い環境での学校生活のため、

年度末まで清掃活動のお手伝いを継続してまいります。

また、すでにここまでの清掃活動にご参加いただきました皆様にはこの場を借りて改めて御礼申し上げます。

ありがとうございました。

子供たちの、安心・安全のためにお手伝いができることを楽しみにＰＴＡは活動しております。

今後も皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。

❆❆❆❆❆❆❆　　　トピックス　　　❆❆❆❆❆❆❆❆

秋晴の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本PTAだよりを通じて、今年度4月以降からここまでのPTA活動をご報告させていただきます。

総会資料作成

運動会受付

ベルマーク発送

会費引き落としについて手紙印刷、ポスティング（未配布分）

中間監査

PTA会費口座入金

給食試食会

監査準備・会費引き落としについて手紙印刷、ポスティング（未配布分）

第1回トイレ清掃実施

ふるさと祭りパトロール実施

ふるさと祭りパトロール実施

リサイクル・リユース

第4回トイレ清掃実施

第2回トイレ清掃実施

日頃より沢山の保護者の皆様に活動にご協力いただきましてありがとうございます。

また、今年度は約３年ぶりに給食試食会を開催し、多くの方に御参加いただき、お子様たちの給食時の姿

を見て頂くことも出来、嬉しかったです。ご協力いただいた全ての方にありがとうございました。

PTAだより


